Директору ГПОУ «НТСТиСО»
С. В. Топоркову                                                                                         _____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество абитуриента)
Дата рождения «      »                          г. Место рождения 		__				____	____________		_______
Паспорт серия номер 			 Дата выдачи 		_______
Кем выдан 									__						__________________________
Зарегистрирован по адресу							__					_______________________________
Проживающего 							______						__________________
Телефон 							______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня  в Государственное профессиональное образовательное учреждение «Новокузнецкий техникум строительных технологий и сферы обслуживания» на   заочное   отделение в группу ____________, по специальности ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1. Документ об образовании 					№		____________
2. Академическая справка (оригинал)
3. Паспорт (копия).
4. Фотографии 		 штук
5. СНИЛС (копия)
6. ИНН (копия)
Дата предоставления оригиналов документов 				 Подпись
Другие документы (военный билет (копия) 						____________

         С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), правилами внутреннего распорядка 					_______________________
          Согласие на обработку своих персональных данных  и разрешение на размещение фотографий на официальном сайте и социальной сети в порядке, установленном ФЗ №152 от 27.07.2006 «О персональных данных 			____________________________________
Дополнительная информация
	Место работы, должность

	Семья

Подпись абитуриента
		(				)
              подпись                                       расшифровка подписи
«	»     		_____      20  ___г.

[bookmark: _GoBack]